בית המשפט הצבאי לערעורים

בפני כב' הנשיא: אל"ם נתנאל בנישו**המערערת: התביעה הצבאית****נגד****המשיב: פלוני**

ערעורים על החלטת ביהמ"ש הצבאי בעופר (בפני כב' השופט סא"ל אייל נוך)

בתיק מס' 1080/13 מיום 18.4.13

(ערעור התביעה נדחה, ערעור ההגנה התקבל)

תאריך הישיבה: 27 ביוני 2013, י"ט בתמוז התשע"ג.

חקיקה שאזכרה:

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009](#)

החלטה

בפני ערעור התביעה הצבאית נגד החלטת בית המשפט קמא לאשר את מעצרו המנהלי של המשיב, תוך קיצור תקופתו.

במהלך הדיונים אף המשיב הגיש מספר מסמכים בכתב יד אותם יש לראות, בנסיבות העניין, כערעור מטעמו.

כללי

המשיב נעצר בצו מעצר מנהלי החל מיום 3.3.13 ולמשך שישה חודשים "בגין היותו מסכן את ביטחון האזור".

בנסיבות אלה, מששוכנעתי כי הסנקציה המנהלית אינה מידתית לוודאות הסיכון, החלטתי כאמור, לדחות את ערעור התביעה ולקבל את ערעור המשיב באופן זה שצו המעצר המנהלי מתבטל בזאת.

אני תקווה כי יימצא פיתרון משביע רצון למצב הייחודי של המשיב, בין אם בתוך האזור, ובין אם מחוצה לו, וכן כי המשיב יבין כי באמצעים אלימים לא ישיג את מטרתו.

בהתאם לסעיף 289(ג) לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב], תש"ע-2009 הנני מעכב את החלטת השחרור ב-72 שעות, על מנת לאפשר לתביעה הצבאית לבחון את הצורך בהגשת בג"ץ או בטיפול משפטי אחר בתיק רגיש וייחודי זה.

ניתנה היום, 1 ביולי 2013, כ"ג בתמוז התשע"ג, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

נשיא

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן

נתנאל בנישו 54678313-1536/13
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה